
        
 

 

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

 

2023 m. rugpjūčio 23 d. 

Vieta: Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“,  

S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, Pakruojis 

 

DARBOTVARKĖ 
 

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės nariai, darbuotojai 

17:00 Pradžia  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Valdybos narių atšaukimo ir naujų rinkimo. 

4. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Revizoriaus atšaukimo ir naujo rinkimo. 

5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties pakeitimo ir asmens 

įgaliojimo pasirašyti pakeitimą. 

6. Kiti klausimai. 

 
 
 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės     

 valdybos pirmininkas    Svajūnas Miknevičius 

                                                                 



PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-08-23 Nr. 5 

Pakruojis  

 

Susirinkimas įvyko 2023-08-23, 17:00 val. 

Susirinkimas vyko Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“, S. Dariaus ir S. Girėno 

g. 23, Pakruojis. 

Susirinkimo pirmininkas Svajūnas Miknevičius  

Susirinkimo sekretorė Vaida Šeižė    

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu. 

Vietos veiklos grupę sudaro 18 narių, iš jų 17 juridiniai asmenys, kuriems atstovauja 23 deleguoti 

asmenys ir 1 fizinis asmuo.  

Susirinkime dalyvauja 10 narių, iš jų 9 juridiniai asmenys, kuriems atstovauja 10 deleguotų asmenų 

ir 1 fizinis asmuo:  

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Svajūno Miknevičiaus, Rimos Juozapavičienės. 

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Vilmos Jokantienės. 

MB „Šeitita“ atstovaujama Vaidos Šeižės. 

Lietuvos samariečių draugijos Pakruojo skyrius atstovaujamas Dovilės Pašakinskienės. 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“ atstovaujama Nijolės 

Žiukienės. 

Klubas „Sporto ABC“ atstovaujamas Ramunės Pociuvienės. 

Pakruojo literatų klubas „Židinys“ atstovaujamas Editos Kurauskienės. 

Laisvalaikio ir sporto klubas „Vajetau“ atstovaujamas Sauliaus Gegiecko. 

Justina Andrešiūnienė, Individualios veiklos pažyma. 

VšĮ „Pokyčių vėjas“ atstovaujamas Manto Januševičiaus. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Valdybos narių atšaukimo ir naujų rinkimo. 

4. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Revizoriaus atšaukimo ir naujo rinkimo. 

5. Dėl Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties pakeitimo ir asmens 

įgaliojimo pasirašyti pakeitimą. 

6. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėja Vaida Šeižė pristatė susirinkimo darbotvarkę.  

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėja V. Šeižė pasiūlė S. Miknevičių visuotinio susirinkimo pirmininku. S. Miknevičius 

sutiko būti visuotinio narių susirinkimo pirmininku.  

Pranešėjas S. Miknevičius pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti V. Šeižę. 

V. Šeižė sutiko būti  visuotinio narių susirinkimo sekretore. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 



2 

 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininku S. Miknevičių ir 

sekretore V. Šeižę. 

 

3. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Valdybos narių atšaukimas 

ir naujų rinkimas. 

Pranešėja V. Šeižė informavo narius, jog pagal Įstatus baigiasi išrinktos valdybos kadencija 

ir jog sudarant Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą yra būtina vadovautis Įstatų 39 p. 

nuostata, jog kiekvienas iš partnerių skiria po keturis valdybos narius: 4 savivaldybės tarybos, 4 

asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovai, 4 bendruomeninių organizacijų ir (ar) kitų 

nevyriausybinių organizacijų atstovai. Pagal Įstatų 38 p. nuostatą valdyba turi būti sudaryta iš 12 

narių (įskaitant valdybos pirmininką). Taip pat valdybos nariai turi būti abiejų lyčių asmenys ir nė 

vienos iš lyčių atstovų negali būti daugiau kaip 60 proc. ir bent vienas valdybos narys turi būti 

jaunesnis negu 29 metų ir (arba) deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos arba 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos.  

Pranešėja V. Šeižė  informavo jog atšaukiami iš Pakruojo miesto vietos veiklos grupės 

valdybos nariai Rima Juozapavičienė, Erika Junevičienė, Svajūnas Miknevičius, Aivaras Stabužis, 

Edikas Drupas, Aidas Ridikas, Vilma Jokantienė, Paulius Kačerauskas, Dovilė Pašakinskienė, 

Austėja Miknevičiūtė, Laima Aidukienė, Darius Ramonas. 

Pranešėja V. Šeižė teigė, jog Pakruojo rajono savivaldybės taryba atšaukia deleguotų 

asmenų Rimos Juozapavičienės, Erikos Junevičienės, Svajūno Miknevičiaus, Aivaro Stabužio 

atstovavimą į Pakruojo miesto vietos veiklos grupę ir vadovaujantis Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl atstovų delegavimo į Pakruojo miesto 

vietos veiklos grupės valdybą“ naujai valdybos kadencijai ir atstovavimui visuotiniuose 

susirinkimuose deleguoja Rimą Juozapavičienę, Aivarą Stabužį, Dijaną Samuitytę, Svajūną 

Miknevičių. Pakruojo rajono savivaldybė yra registruota adresu Kęstučio g. 4, Pakruojis, todėl visi į 

asociacijos valdybą deleguoti asmenys yra susiję su Pakruojo rajono savivaldybės veiklos teritorija, 

dirbantys Pakruojo rajono savivaldybės administracijoje.  

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog pilietinę visuomenę atstovauti Sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“, deleguoja Justiną Juškaitę, Lietuvos samariečių bendrijos 

Pakruojo skyrius deleguoja Dovilę Pašakinskienę, klubas „Sporto ABC“ deleguoja Ramunę 

Pociuvienę, Pakruojo senamiesčio bendruomenė deleguoja jauną iki 29 m. amžiaus asmenį Austėją 

Miknevičiūtę. Organizacijos veikia ir buveinės įregistruotos Pakruojo mieste. 

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog verslo sektorių atstovauti Pakruojo rajono verslininkų ir 

darbdavių asociacija deleguoja  V. Jokantienės įmonės „Vigra“ vadovę Vilmą Jokantienę, A. Ridiko 

IĮ „Mukas“ direktorių Aidą Ridiką, UAB „Robusta“ direktorių Ediką Drupą, UAB „Montaka“ 

direktorių Paulių Kačerauską. 

Tvirtinama nauja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdyba iš narių — juridinių asmenų 

deleguoti (pasiūlyti) fiziniai asmenys: 4 asmenys Pakruojo r. savivaldybės tarybos deleguoti Rima 

Juozapavičienė, Aivaras Stabužis, Dijana Samuitytė, Svajūnas Miknevičius, 4 asmenys 

bendruomeninių organizacijų ir (ar) kitų nevyriausybinių organizacijų, Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrijos „Pakruojo viltis“, deleguota Justina Juškaitė,  Lietuvos samariečių bendrijos 

Pakruojo skyrius deleguota Dovilė Pašakinskienė, klubas „Sporto ABC“ deleguota Ramunė 

Pociuvienė, Pakruojo senamiesčio bendruomenė deleguota Austėja Miknevičiūtė, 4 asmenys 

asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovai Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių 

asociacijos deleguoti  V. Jokantienės įmonės „Vigra“ vadovė Vilma Jokantienė, A. Ridiko IĮ 

„Mukas“ direktorius Aidas Ridikas, UAB „Robusta“ direktorius Edikas Drupas, UAB „Montaka“ 

direktorius Paulius Kačerauskas. 

Daugiau kandidatų nebuvo pasiūlyta į valdybos narius. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Pakruojo miesto vietos veiklos grupės valdybą 4 asm. Pakruojo 

r. savivaldybės tarybos deleguotus Rimą Juozapavičienę, Aivarą Stabužį, Dijaną Samuitytę, 



3 

 

Svajūną Miknevičių, 4 asm. bendruomeninių organizacijų ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“, deleguoja Justiną 

Juškaitę, Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius deleguoja Dovilę Pašakinskienę, 

klubas „Sporto ABC“ deleguoja Ramunę Pociuvienę, Pakruojo senamiesčio bendruomenė 

deleguoja jauną iki 29 m. amžiaus asmenį Austėją Miknevičiūtę, 4 asm. asocijuotos verslo 

struktūros ir (ar) įmonės atstovus Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija 

deleguoja  V. Jokantienės įmonės „Vigra“ vadovę Vilmą Jokantienę, A. Ridiko IĮ „Mukas“ 

direktorių Aidą Ridiką, UAB „Robusta“ direktorių Ediką Drupą, UAB „Montaka“ direktorių 

Paulių Kačerauską. 

 

4. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės Revizoriaus atšaukimas ir 

naujo rinkimas. 

 Pranešėja V. Šeižė informavo narius, jog pagal Įstatus baigiasi išrinktos revizorės Dovilės 

Pašakinskienės kadencija ir pasiūlė pratęsti dar 4 metams kadencijos laiką. 

 

          BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 NUTARTA. Patvirtinti revizorės Dovilės Pašakinskienės revizorės kadenciją 4 metams. 

 

5. SVARSTYTA. Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovo darbo sutarties 

pakeitimas ir asmens įgaliojimas pasirašyti sutartį. 

Pranešėjas S. Miknevičius informavo, jog baigiasi vadovės darbo sutarties terminas 2023-08-

25, kuri buvo sudaryta darbui prie Pakruojo miesto strategijos įgyvendinimo. Siekiant, jog naujo 

laikotarpio 2023-2029 m. miesto strategija būtų tinkamai parengta ir gautas finansavimas, būtina 

sudaryti su vadove darbo sutartį ir finansuoti darbo užmokestį iš einamųjų gaunamų pajamų. 

Pranešėjas S. Miknevičius pasiūlė sudaryti neterminuotą darbo sutartį 40 val /mėn.,  1 val. 

įkainiu 13,06 Eur, kol bus rengiama ir tikslinama strategija, o kai jau bus patvirtinta strategija, 

tuomet padidinti darbo valandas ir sudaryti pakeitimą. 

Pranešėja R. Pociuvienė pritarė, jog būtina su vadovu sudaryti darbo sutartį ir pasiūlė įgalioti 

S. Miknevičių pasirašyti darbo sutartį su vadove. 

Pranešėja V. Šeižė informavo, jog darbo sutartis baigiasi ir su buhaltere, tačiau yra būtina 

tvarkyti buhalterinę apskaitą kiekvieną mėnesį.  

Pranešėjas S. Miknevičius pasiūlė vadovei pasirašyti darbo sutartį su buhaltere Vida 

Petraitiene 5 val./mėn., 1 val. įkainiu 10,40 Eur. 

 

BALSAVO: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

 NUTARTA. Įgalioti S. Miknevičių pasirašyti neterminuotą darbo sutartį su vadove V. 

Šeiže 40 val./mėn., 1 val. įkainiu 13,06 Eur ir vadovei pasirašyti neterminuotą darbo sutartį su 

buhaltere Vida Petraitiene 5 val./mėn, 1 val. įkainiu 10,40 Eur. 

 

6. Eiliniai klausimai. 

Einamųjų klausimų nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                          Svajūnas Miknevičius       

 

Susirinkimo sekretorė                                                        Vaida Šeižė  


